مورخه 1397/5/27 صادره از شعبه دوم دادگاه حقوقی بندرعباس یک باب  منزل مسکونی متعلق به مرحوم خلیل گل زنایی با مشخصات ذیل الذکر که 
حکم به تقسیم آن مابین ورثه مرحوم صادر گردیده است را از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل به فروش می رساند :موضوع مزایده : ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت عرصه تقریبی 283 ) دویست و هشتاد و سه ( متر مربع که دارای اعیانی احداثی حدود 200 متر مربع با سازه اسکلت  بنایی و 
دیوارهای باربر و سقف طاق ضربی دارای اشتراک برق 24273538 و شماره اشتراک آب 1009794 به نام مرحوم خلیل گل زنایی و واقع در بندرعباس 
محله پشت شهر منزل مسکونی مرحوم خلیل گل زنایی می باشد.